[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2003 г.  №   1026

г. Цимлянск

Об использовании  в  2003 году  средств

Фонда муниципального развития

     В соответствии со статьей 16 Областного закона «Об областном бюджете на 2003 год» в целях эффективного использования средств фонда муниципального развития в 2003 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Возложить  полномочия  «Плательщика»  Администрации  Цимлянского

района  на  Цимлянский  районный отдел  образования  в  лице  заведующего

Кулягина К.А. по договору № 6 от 18  августа  2003   года   на  сумму 750000   рублей  (Семьсот  пятьдесят  тысяч рублей).

     2. Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района                                            В.В.Молибог

Верно: и.о. управляющего делами                                         А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

районный отдел образования